TOME XXIII. 39 

fol. 83 verso. 

fol. 84. 

fol. 84 verso. 
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dictum Piau d'oue, presbiterum, canonicum Vernonensem, ad presentationem 

dicti capituli.| 
Ecclesia Sancte Mari de Molencort. Petrus Bruni, miles, defunctus, patronus. 

Habet xxx parrochianos. Valet xx |. p. [Symon, presbiter, receptus ab archiepi- 
scopo Odone Rigaudi, ad prasentationem dicti domini.| 

Kcclesia Beate Marie de Travailes. Ibi est quedam prabenda Rothomagensis. 
Canonicus presentayit eum qui tunc erat. Habet xv parrochianos. Valet x I. t. Ar- 

chiepiscopus Mauritius alleviavit eum in parte, et nos capitulo et canonico predicto 

pradicte ecclesia de residuo alleviamus eum. [Guillelmus, presbiter, receptus 

fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad prasentationem Nicholai de Saveigny, 
canonici Rothomagensis. Item Guillelmus, presbiter.] 

Ecclesia Sancti Petri de Arquenci. W. Crispinus, patronus. Habet Lx parro- 

chianos. Est ibi vicarius perpetuus, et valet vicaria xxxu I. sibi et cuidam capellano 

quem tenet. Personatus ejusdem ecclesia valet xx L. t. 

Ecclesia Sancti Supplicii de Foresta. Abbas Sancti Wandregesili, patronus. 
Habet vi.xx et vu parrochianos. Valet x11 1. t. 

Ecclesia Sancti Andrew de Caaignes. Abbas Sancte Katerina Rothomagensis, 
patronus. Habet tum parrochianos. Valet xxx1 |. t. [Archiepiscopus Odo Rigaudi 
recepit Guillelmum Cousin, ad prasentationem dicti abbatis.| 

Ecclesia Sancti Petri de Quintri. Abbas Sancti Wandregesili, patronus. Habet 

i1.xx et vi parrochianos. Valet xu 1. t. [Galterus, qui nunc est, receptus ab ar- £ 
chiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem dicti abbatis. Bartholomeus 
receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem dicti abbatis.| 

Ecclesia Sancti Dionisii de Escoz. Heredes Cabot, patroni. Habet Lxv parro- 
chianos. Valet xxx I. t. [Magister Johannes de Noyentello, archidiaconus et vica- 

rius Odonis Rigaudi, recepit Guillelmum de Haguet, clericum, ad presentationem 
abbatissee de Thesauro et heredum pradicti Cabot.| 

Ecclesia Sancti Petri de Aumesnil'. Archiepiscopus, patronus. Habet xxx _par- 

rochianos. Valet xn” |. t. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit Petro.| 

Ecclesia Sancti Bricii de Mouflainnes. Dubium est de patronatu. Habet xxx 

parrochianos. Valet xu 1. t. 
Ecclesia Sancti Petri de Fleumesnil. Prior de Salicosa, patronus. Habet xxu 

parrochianos. Valet xxx I. 

Keclesia Sancti Audoeni de Blovilla®. Archiepiscopus, patronus. Habet x1 par- 

rochianos. Valet xu |. t. 

Ecclesia Sancti Stephani de Valle Corbun. Prior de Salicosa, patronus, dicit 

quod habet ecclesiam in proprios usus, et valet xxv |. et sunt ibi xxi parro- 
chiani. 

Ecclesia Sancti Martini de Auverres ‘ habet xtvi parrochianos. Abbas Becensis, 

patronus. Valet xxx |. t. 

Ecclesia Sancta Maria de Torni. Archiepiscopus, patronus. Habet vi.xx parro- . 

chianos. Valet x |. t. [Gaufridus de Bolande, persona, cui archiepiscopus Odo 
Rigaudi eam contulit. Item Guillelmus, archiepiscopus, contulit eam magistro 

Symoni de Ernencuria Sicca, capellane suo.| 

Ecclesia Sancti Salvatoris de Fors’. Prior de Salicosa facit deservire per cano- 

nicos suos. Habet Lx et x parrochianos. Valet xxv |. t. 
Ecclesia Sancti Dionisii de Guisegnies. Abbas Gemeticensis, patronus. Habet c 

el xv parrochianos. Valet xxx |. p. [Guillelmus, presbiter, prasentatus a dicto ab- 

bate, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi.| 

Ecclesia Sancti Petri de Boafle®. Abbatissa de Pratellis, patrona. Habet ti{1] par- 
rochianos. Valet xv I. t. [Nicholaus, presbiter, receptus, ad presentationem dominze 

abbatisse, ab archiepiscopo Odone Rigaudi.] 

‘ Daumesnil. Reg. Radulphi Roussel, fol. 26 verso. * Censemus corrigendum Civerres. De eadem ecclesia 
Numero xt deleto substitutus est numerus xxv. vid. infra, p. 307 hj. 
Eamdem ecclesiam, nisi fallimur, infra iterum reperies ' Fours. Reg. Radulphi Roussel, {. 27. 

melius dictam ecclesia de Bionval. Bouafle. Ibid. f. a7 v’. 

— t 
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1 Ecclesia Sancti Georgii de Meisieres. Abbas Becensis, patronus. Habet vu.xx 
parrochianos. Valet xxxu 1. p. Dominus Guillelmus dictus Mauvallet, preshiter, 
receptus, ad presentationem abbatis Beccensis, ab archiepiscopo Ciene Ri- 

gaudi.| 
Ecclesia Sancti Petri de Hanesies. Mathzeus Harou, patronus. Habet Lx et x 

B parrochianos. Valet xxx |. p. Quidam percipit modo x L p- qui non videt. [Ma- 
gister Osbertus receptus, ad prasentationem dicti Mathzi, ab archiepiscopo Odone 
Rigaudi. Item magister Robertus de Houvilla.| 

Ecclesia Beate Marie de Paignilose. Ibi est quedam praebenda Rothomagensis, 
et est patronus ejusdem prebende canonicus. Et habet 11.xx parrochianos, et 

c valet vicaria x |. t. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Radulphum, ad. presen- 
tationem magistri Nicholai de Saveigny, canonici Rothomagensis.| 

Ecclesia Beatee Marie de Heubecort. Prior de Salicosa facit ibi deservire per 

duos canonicos qui habent usque ad xvi 1. p. Et prior totum residuum percipit. 

Sunt ibi xi et vit parrochiani. 

p Ecclesia Sancti Supplicii de Boscho Gyralmi. Prior de Salicosa facit ibi deser- 
vire per duos canonicos, qui habent usque ad xxx |. t. Et sunt ibi due ecclesia : 

Haricort habet xivimi parrochianos; Sanctus Supplicius habet xm. Totum resi- 

duum percipit dictus prior. 

Capella Sancti Audoeni. Abbas Sancti Audoeni Rothomagensis, patronus. 

ge Habet xxxvi parrochianos. Valet x |. t. Totum percipit dictus abbas. [Andreas de 
Quitri receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad prasentationem dicti ab- 
batis.] 

Ecclesia Sancta Genovefe. Abbas Sancti Audoeni Rothomagensis, patronus. 
Habet c parrochianos. Valet x11 1. t. Abbas percipit bene usque ad c 1. [Archi- 

‘episcopus Odo Rigaudi recepit Petrum, ad prasentationem dicti abbatis.] 
Ecclesia Sancta Radegundis de Guierni. Abbas Sancti Audoeni Rothomagensis, 

patronus. Habet c et x1m parrochianos. Valet xx 1. t. Abbas recipit usque ad cc. 1. t. 

Ecclesia Sancte Marie de Pressegnieis Insula. Abbas de Bernaio et capitulum 
Vernonense, patroni, et vicissim praesentant. Habet mu.xx et v1 parrochianos. 

G Valet xvii 1. t. et residuum recipiunt capitulum Vernonense ct prior de Presseio' 

Superbo. [Radulphus, presbiter, ultimo receptus fuit, ad prasentationem abbatis 

de Bernaio, ab archiepiscopo Odone Rigaudi.| 
Ecclesia Sancti Martini de Corcellis. Abbas de Bello Becco, patronus. Habet 

xxxvi parrochianos. Valet xv 1. t. 
H Ecclesia Sancti Martini de Presseio Superbo. Abbas de Berneio, patronus, Habet 

Lxvi parrochianos. Valet xv 1. t. 
Ecclesia Sancte Marie de Riquecort. Abbas Sancte Katerine Rothomagensis, 

patronus. Habet xxi parrochianos. Valet x* 1. t. 

Lee >| 

[Ecclesia de Cyveriis * valet ix |. Parrochiani.....'. Abbas Becci, patronus, ad 
J cujus presentationem archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Henricum.| 

[Ecclesia de Bionval valet xx 1. Parrochiani..... Patronus, archiepiscopus. Ar- 
chiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam... . . ° presbitero.| 

DECANATUS DE GAMACHIIS. 

Ecclesia Sancti Albini de Dangu®. Guillelmus Crispini, patronus. Habet ¢ et x 

’ Hic et infra pro Presseio legendum Pressegneio. les - Champs, Senneville-sur -les-Monts, Douxmesnil, 

* Priore manu scriptum Juerat xv 1. t. Muchegros, Houville, Heuqueville-en-Vexin, Marcou- 

> Vide supra, p. 306 h. ville-sur-Ecouis , Muis-sur-Seine , Basqueville-en-Vexin , 
* Hic et in sequenti clausula omissus est parrochianorum Villerets, Cuverville-en-Vexin, la Fontaine-du-Tuit, 

humerus. Vateville-sur-les-Monts, Corny , Cressanville , Grainville-